



## Stik Stik Holding IVS

Ryesgade 126, 3.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 38460099

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2020

---

**Morten Paulin Ebdrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Stik Stik Holding IVS

Ryesgade 126, 3.

2100 København Ø

CVR-nr.: 38460099

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Morten Paulin Ebdrup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet resultat udviser et overskud på 224 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		226.907	(78.371)
<b>Årets resultat</b>		<b>223.782</b>	<b>(78.371)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		223.782	(78.371)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>223.782</b>	<b>(78.371)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		452.315	225.408
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>452.315</b>	<b>225.408</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>452.315</b>	<b>225.408</b>
<b>Aktiver</b>		<b>452.315</b>	<b>225.408</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		432.820	205.913
Overført overskud eller underskud		(3.597)	(472)
<b>Egenkapital</b>		<b>429.224</b>	<b>205.442</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.966	19.966
Anden gæld		3.125	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.091</b>	<b>19.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.091</b>	<b>19.966</b>
<b>Passiver</b>		<b>452.315</b>	<b>225.408</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	205.913	(472)	205.442
Årets resultat	0	226.907	(3.125)	223.782
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>432.820</b>	<b>(3.597)</b>	<b>429.224</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	19.495
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.495</b>
Opskrivninger primo	205.913
Andel af årets resultat	226.907
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>432.820</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>452.315</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
True. ApS	Albertslund	ApS	31,52	1.435.007	719.883
